

# **TOLSTRUP FINANS ApS**

**Helgavej 23, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 25 53 13 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

Claus Tolstrup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                            |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>    |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance                                                 | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter                                                   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>         | TOLSTRUP FINANS ApS<br>Helgavej 23<br>5230 Odense M<br><br>CVR-nr.: 25 53 13 88<br>Stiftet: 31. juli 2000<br>Hjemsted: Odense<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>21. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>         | Claus Tolstrup Nielsen                                                                                                                                                                    |
| <b>Revision</b>          | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S                                                                                              |
| <b>Kapitalinteresser</b> | HOLDINGSELSKABET VANGEN A/S, Odense<br>VESTERLØKKEN HOLDING ApS, Odense<br>EXPURI ApS, Odense                                                                                             |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lignende med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed indenfor handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 109.138 kr. mod 63.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.267.630 kr. mod 1.556.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2021             | 2020             |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>109.138</b>   | <b>63.749</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -448.376         | -157.757         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -18.220          | -15.900          |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-357.458</b>  | <b>-109.908</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 5.623.990        | 1.651.686        |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.625            | 25.653           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -4.535           | -10.439          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.267.622</b> | <b>1.556.992</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 8                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.267.630</b> | <b>1.556.992</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.809.387        | -5.241.971       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400          | 113.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 343.843          | 6.685.963        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.267.630</b> | <b>1.556.992</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                          |                          |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger             | <u>1.530.687</u>         | <u>1.548.907</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>1.530.687</u>         | <u>1.548.907</u>         |
| 4                        | Kapitalinteresser               | 25.940.095               | 21.130.709               |
| 5                        | Andre tilgodehavender           | <u>76.875</u>            | <u>153.750</u>           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.016.970</u>        | <u>21.284.459</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>27.547.657</u></b> | <b><u>22.833.366</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                          |                          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat     | 28.000                   | 8.000                    |
|                          | Andre tilgodehavender           | <u>1.750.274</u>         | <u>3.508.663</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>1.778.274</u>         | <u>3.516.663</u>         |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>2.968.288</u>         | <u>677.483</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>4.746.562</u></b>  | <b><u>4.194.146</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>32.294.219</u></b> | <b><u>27.027.512</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2021              | 2020              |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 250.000           | 250.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.654.673        | 13.845.286        |
| Overført resultat                                          | 12.931.211        | 12.587.368        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400           | 113.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>31.950.284</b> | <b>26.795.654</b> |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 19.999            | 16.400            |
| Anden gæld                                                 | 323.936           | 215.458           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 343.935           | 231.858           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>343.935</b>    | <b>231.858</b>    |
|                                                            |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>32.294.219</b> | <b>27.027.512</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000                         | 13.845.286                                                                          | 12.587.368                     | 113.000                                              | 26.795.654        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                   | 0                              | -113.000                                             | -113.000          |
| Resultatandel              | 0                               | 4.809.387                                                                           | 343.843                        | 114.400                                              | 5.267.630         |
|                            | <b>250.000</b>                  | <b>18.654.673</b>                                                                   | <b>12.931.211</b>              | <b>114.400</b>                                       | <b>31.950.284</b> |

## Noter

---

|                                                | <u>2021</u>           | <u>2020</u>                       |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                                   |
| Lønninger og gager                             | 418.864               | 154.621                           |
| Pensioner                                      | 24.115                | 2.000                             |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>5.397</u>          | <u>1.136</u>                      |
|                                                | <b><u>448.376</u></b> | <b><u>157.757</u></b>             |
| <br>                                           |                       |                                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>                          |
| <br>                                           |                       |                                   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                                   |
| Skat af årets resultat                         | 0                     | 0                                 |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>-8</u>             | <u>0</u>                          |
|                                                | <b><u>-8</u></b>      | <b><u>0</u></b>                   |
| <br>                                           |                       |                                   |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |                       |                                   |
|                                                |                       | <b><u>Grunde og bygninger</u></b> |
| Kostpris 1. januar 2021                        |                       | <u>1.654.230</u>                  |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              |                       | <b><u>1.654.230</u></b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           |                       | 105.323                           |
| Årets afskrivninger                            |                       | <u>18.220</u>                     |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> |                       | <b><u>123.543</u></b>             |
| <br>                                           |                       |                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> |                       | <b><u>1.530.687</u></b>           |



## Noter

|                                                                                 | 31/12 2021        | 31/12 2020         |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>4. Kapitalinteresser</b>                                                     |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021                                                         | 7.285.423         | 3.892.876          |                       |
| Tilgang i årets løb                                                             | 0                 | 3.517.547          |                       |
| Afgang i årets løb                                                              | 0                 | -125.000           |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                                               | <b>7.285.423</b>  | <b>7.285.423</b>   |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2021                                                    | 13.845.286        | 19.087.257         |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 5.623.990         | 2.637.480          |                       |
| Årets tilbageførsler på afgang                                                  | 0                 | -7.360.794         |                       |
| Udbytte                                                                         | -814.604          | -518.657           |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>                                          | <b>18.654.672</b> | <b>13.845.286</b>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                  | <b>25.940.095</b> | <b>21.130.709</b>  |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|                                                                                 | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| HOLDINGSELSKABET VANGEN A/S, Odense                                             | 29,32 %           | 52.420.933         | 11.762.137            |
| VESTERLØKKEN HOLDING ApS, Odense                                                | 20 %              | 52.745.464         | 10.809.156            |
| EXPURI ApS, Odense                                                              | 10 %              | 215.919            | 135.919               |
| <b>5. Andre tilgodehavender</b>                                                 |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021                                                         | 153.750           | 230.625            |                       |
| Afgang i årets løb                                                              | -76.875           | -76.875            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                                               | <b>76.875</b>     | <b>153.750</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                  | <b>76.875</b>     | <b>153.750</b>     |                       |